污水处理站回流泵维修项目需求
一、项目内容

1. 名词解释：

甲方：广东省英德市人民医院

乙方：提交项目报价的供应商

2. 工期：进场施工之日起 10 天。

3. 项目类型：包工包料包干价

二、项目要求：

1. 吊装和更换回流泵两台。

2. 拆卸回流井旧有管道，重新安装新管道并固定。

3. 清理回流井污泥。

4. 乙方负责项目完成后的场地卫生清洁工作。

5. 验收前置条件：安装调试完成后，进行一次完整的脱泥流程。

6. 乙方应为施工人员购买人员意外险（100 万/人），期限与项目合同期同步。

三、费用及支付方式

1. 项目总费用包含项目实施过程中产生的车辆、人员保险和其他必须的费用，

甲方不再另行支付。

2. 完工验收并通过结算后支付 95%，5%履约保证金在保修期满后支付。